第 300 回 北九州耳鼻咽喉科臨床懇話会のご案内

謹啓
平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記のごとく「北九州耳鼻咽喉科臨床懇話会」を開催致します。
ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                        謹白

   北九州耳鼻咽喉科専門医会会長 安元 義博
学術担当理事  松田 健二

 学術担当理事 柴田 美雅

記
◇ 開催日時  2023 年 12 月 1 日（金）19:20～20:30
◇ 開催形式   ZOOM によるオンライン開催

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_qwBFVg5TTGWUfdI9VkM31Q

◇ プログラム

19:20～  製品紹介   「 ビラノアについて」   Meiji Seika ﾌｧﾙﾏ株式会社

座  長 北九州耳鼻咽喉科専門医会

産業医科大学病院 産業医臨床研修等指導教員

准教授  柴田 美雅 先生

特別講演 19:30～20:30

演 題
「 耳科鼻科頭頸部外科における手術について

～アレルギー性鼻炎も含めて 」

演 者 産業医科大学医学部

耳鼻咽喉科・頭頸部外科学 教授  堀 龍介先生

共催：北九州耳鼻咽喉科専門医会
Meiji Seika ﾌｧﾙﾏ株式会社